

Procedury egzaminu wstępnego, dla kandydatów do pierwszej klasy Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha Gersona w Warszawie.

Egzamin wstępny dla kandydatów do PLSP w Warszawie, będzie się odbywał w dniu **20.06.2020 r. /sobota/ w budynku Zespołu Szkół Nr 127 w Warszawie, ul. Smocza 19.**

Kandydaci są proszeni o punktualne przybycie od strony boiska szkolnego /na tyłach budynku ZS Nr 127 w Warszawie/, gdzie będą wpuszczani na teren szkoły, wg ustalonego harmonogramu grup, w dwóch turach /rano i popołudniu/.

Mając na uwadze bezpieczeństwo kandydatów do PLSP, jak i pracowników szkoły, bardzo prosimy aby wszyscy zdający byli zaopatrzeni w maseczki, w których wejdą na teren szkoły.

Kandydaci do PLSP na egzamin wstępny przynoszą:

- legitymację szkolną lub inny dokument ze zdjęciem,
- długopis do podpisania swoich prac,
- duży blok /rysunkowy lub techniczny/ formatu A3, do szkicowania miękkie ołówki, gumkę do wycierania,
- farby do malowania /tempery, gwasze – plakatówki, akwarele/,
- pędzle, naczynie na wodę,
- sztywną podkładkę /np. tektura 3 mm/ format A5 /148-150 x 210 mm/
- **Uwaga! Podkładka musi być sztywna!**
- ok. 1kg plasteliny w jednym kolorze /np. szara, grafitowa, biała lub czarna/. Prosimy o nieużywanie plasteliny w jaskrawych kolorach!
- narzędzia do modelowania w plastelinie.

Uwaga! Przygotowanie podkładki do rzeźby – Prosimy o naniesienie warstwy plasteliny na podkładkę do grubości około 0,5 cm. Pozostałą plastelinę należy przynieść ze sobą na egzamin.

Kandydaci podczas egzaminu, mogą posiadać przy sobie telefon komórkowy, który na czas jego trwania, musi być obowiązkowo wyłączony!

Egzamin wstępny, praktyczny trwa 4 godziny zegarowe, od momentu sprawdzenia listy na sali egzaminacyjnej i odczytania tematów prac.

Kandydat, który zakończył egzamin, po zgłoszeniu tego faktu, nauczycielowi nadzorującemu prace w danej sali, może opuścić miejsce egzaminu i budynek szkoły **od strony wejścia głównego do ZS Nr 127 w Warszawie.**

Mając na uwadze, zachowanie zasad dotyczących bezpieczeństwa i higieny, związanych z wprowadzonym stanem pandemii, prosimy o nie gromadzenie się nadmierne Państwa Rodziców/Opiekunów przed głównym wejściem do

szkoły. Oczekując na swoje dziecko, które bierze udział w egzaminie, uczulamy i przypominamy o zachowaniu bezpiecznej, 2 metrowej odległości od siebie.

Działanie	Opis
Podział kandydatów na grupy w ramach dwóch tur.	W okresie, od 08.06 – 16.06.2020 r. sekretarz PLSP – p. Beata Szymaniak, będzie kontaktowała się telefonicznie z Państwem Rodzicami/Opiekunami prawnymi, informując o przydziale grupy dla konkretnego kandydata. W związku z powyższym, prosimy o przyjęcie połączenia z nr mobilnego szkoły: 736859234. W międzyczasie, aby sprawnie przebiegł ten proces, prosimy o nie telefonowanie do PLSP i nie wysyłanie e-maili w tej sprawie.
I tura /11 grup/ Grupy: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI.	Kandydaci, których nazwiska rozpoczynają się w układzie alfabetycznym od litery A do litery N.
II tura /10 grup/ Grupy: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X.	Kandydaci, których nazwiska rozpoczynają się w układzie alfabetycznym od litery O do litery Ż.
I tura Grupa I, II, III, IV, V	Kandydaci z wymienionych grup, stawiają się w dn. 20.06.2020 o godz. 8.00 przed bramą na boisko szkolne /od ulicy Glinianej/.
I tura Grupa VI, VII, VIII, IX, X	Kandydaci z wymienionych grup, stawiają się w dn. 20.06.2020 o godz. 8.30 przed bramą na boisko szkolne /od ulicy Glinianej/.
I tura Grupa XI	Kandydaci z 11 grupy, stawiają się w dn. 20.06.2020 o godz. 9.00 przed bramą na boisko szkolne /od ulicy Glinianej/.
II tura Grupa I, II, III, IV, V	Kandydaci z wymienionych grup, stawiają się w dn. 20.06.2020 o godz. 14.15 przed bramą na boisko szkolne /od ulicy Glinianej/.
II tura Grupa VI, VII, VIII, IX,	Kandydaci z wymienionych grup, stawiają się w dn. 20.06.2020 o godz. 14.45 przed bramą na boisko szkolne /od ulicy Glinianej/.
II tura Grupa X	Kandydaci z 11 grupy, stawiają się w dn. 20.06.2020 o godz. 15.15 przed bramą na boisko szkolne /od ulicy Glinianej/.